
 

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA  

Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 Tel.: +420 227 010 142 Fax: +420 227 010 191 

elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz ID datové schránky: d2vairv 

 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 

IČ: 00018562 

Naše č. j.: SVS/2013/000121-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: 227010162 

V Praze dne 02.01.2013 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná  

ve smlouvě 

Zadavatel:     Státní veterinární správa 

Sídlo:      Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 

IČ:      00018562 

DIČ:      Není plátcem DPH 

Zastoupen:     Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

Název veřejné zakázky:  Úklidové služby pro Státní veterinární 

správu 

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je kompletní 

zajištění úklidových a čistících prací  

a služeb v prostorách (objektech) Státní 

veterinární správy (Krajských 

veterinárních správ a Ústřední veterinární 

správy). Vymezení předmětu zakázky dle 

CPV kódů: 90910000-9 Úklidové služby, 

90911300-9 Čištění oken. 

file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://vw-srv18.svscr.cz/xslt_customer2/UVS_SVS_odpoved_UR_CZ_2.xml


2 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Druh zadávacího řízení:  Nadlimitní veřejná zakázka (§ 12 odst. 1 

zákona) na služby (§ 15 zákona) zadaná 

v otevřeném řízení dle ustanovení § 27 

zákona  

Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 08. 2012 

Evidenční číslo:    229867  

Způsob ukončení zadávacího řízení: Zrušení zadávacího řízení 

 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Nebyl vybrán žádný uchazeč 

 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Část 1.:Úklidové služby pro Ústřední veterinární správu SVS 

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

bez DPH / s DPH 

01. CZ Trend s.r.o. / Mezilesí 

546, Dolní Jirčany – Psáry 

252 44 / 27954081 

29.10.2012, 12:27 

hod. 

782 623,- Kč / 939 147,- 

Kč 

02. POLYS security ČR s.r.o. / 

Jílová 300/41, 779 00 

Olomouc / 27853446 

29.10.2012, 10:48 

hod. 

1 090 972,- Kč / 

1 309 166,40,- Kč 

03. SaJ a.s., Novodvorská 

1010/14, 142 01 Praha 4 / 

25643169 

29.10.2012, 13:45 

hod. 

613 320,- Kč / 735 984,- 

Kč 

04. MYFA facility s.r.o., 

Bořivojova 1252/4, 130 00 

29.10.2012, 14:30 822 000,- Kč / 986 400,- 



3 

 

Praha 3 – Žižkov / 27280357 hod. Kč 

05. Olmipran s.r.o., Hnězdenská 

588/20, 181 00 Praha 8 / 

27431878 

29.10.2012, 14:35 

hod. 

1 304 400,- Kč / 

1 565 280,- Kč 

06. Lederer s.r.o.,Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

7.11.2012, 10:00 hod. 534 720,- Kč / 641 664,- 

Kč 

07. UNICLEAN, SPOL. s.r.o., 

Slovanského bratrství 710, 

393 01 Pelhřimov / 25156659 

9.11.2012, 11:01 hod. 734 630,- Kč / 881 556,- 

Kč 

08. Bartoň a Partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

9.11.2012, 11:24 hod. 483 456,- Kč / 580 147,- 

Kč 

09. ISS facility services s.r.o., 

Antala Staška 510/38, 140 00 

Praha 4 – Krč / 60470291 

9.11.2012, 12:10 hod. 861 108,- Kč v /  

1 033329,- Kč 

10. RPM Service CZ a.s., 

Moskevská 63, 101 00 Praha 

10 / 27176428 

9.11.2012, 13:25 hod. 696 000,- Kč / 835 200,- 

Kč 

11. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

9.11.2012, 14:28 hod. 562 944,- Kč / 

675 532,80,- Kč 

12. CORA management s.r.o., 

Podbabská 2582/30, 160 00 

Praha 6 –Dejvice / 63483351 

12.11.2012, 8:13 hod. 951 648,- Kč / 

1 141 977,60,- Kč 

13. VV TOP s.r.o., Podolská 

1739/38, 628 00 Brno / 

12.11.2012, 8:29 hod. 341 120,- Kč / 409 344,- 

Kč 



4 

 

49977202 

14. KLIRO, spol. s.r.o. Kostelec u 

Křížku 20, 251 68 Kamenice / 

27117405 

12.11.2012, 8:30 hod. 703 351,- Kč / 844 021,- 

Kč 

15. STAEG Facility, spol. s.r.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 587 026,- Kč / 

704 431,20,- Kč 

16. B&J Holding a.s., Freyova 

82/27, 190 00 Praha 9 / 

28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 812 628,- Kč / 

975 153,60,- Kč 

17. CENTRA a.s., Plzeňská 

3185/5b, 150 00 Praha 5 / 

18628966 

12.11.2012, 9:18 hod. 712 608,- Kč / 

855 129,60,- Kč 

18. Simacek HS, spol. s.r.o., 

Trnkova 34, 628 00 Brno / 

262 29 382 

12.11.2012, 9:26 hod 803 760,- Kč / 964 512,- 

Kč 

19. CORA plus s.r.o., Kojetínská 

3666/64, 767 01 Kroměříž / 

29368081 

12.11.2012, 9:32 hod. 831 648,- Kč / 

997 997,60,- Kč 

20. CDV služby, s.r.o, Radlická 

3185/1c, 150 00 Praha 5 / 

49356445 

12.11.2012, 10:00 

hod. 

1 007 134,- Kč / 

1 208 560,80,- Kč 

 

 

Část 2.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Ústecký kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 



5 

 

01. POLYS security ČR s.r.o. / 

Jílová 300/41, 779 00 

Olomouc / 27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 1 055 002,- Kč / 

1 266 002,40,- Kč 

02. Lederer s.r.o.,Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 259 069,50,- Kč / 

310 883,40,- Kč 

03. UNICLEAN, SPOL. s.r.o., 

Slovanského bratrství 710, 

393 01 Pelhřimov / 25156659 

09.11.2012, 11:05 hod. 373 721,04,- Kč / 

448 465,24,- Kč 

04. Bartoň a Partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:24 hod. 325 933,11,- Kč / 

391 119,73,- Kč 

05. ISS facility services s.r.o., 

Antala Staška 510/38, 140 00 

Praha 4 – Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 31 982,53,- Kč za měsíc 

/ 38 379,03,- Kč za 

měsíc 

06. RPM Service CZ a.s., 

Moskevská 63, 101 00 Praha 

10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 37 139,- Kč za měsíc / 

44 456,- Kč za měsíc 

07. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 hod. 34 832,37,- Kč za měsíc/ 

41 798,84,- Kč za měsíc 

08. FORCORP GROUP, spol. 

s.r.o., Hamerská 812, 772 06 

Olomouc – Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 hod. 412 308,19,- Kč / 

494 769,83,- Kč 

09. VV TOP s.r.o., Podolská 

1739/38, 628 00 Brno / 

49977202 

12.11.2012, 8:30 hod. 621 312,- Kč / 

745 574,40,- Kč 



6 

 

10. STAEG Facility, spol. s.r.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 490 093,61,- Kč / 

588 112,33,- Kč 

11. B&J Holding a.s., Freyova 

82/27, 190 00 Praha 9 / 

28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 452 767,- Kč / 543 320,- 

Kč 

12. CENTRA a.s., Plzeňská 

3185/5b, 150 00 Praha 5 / 

18628966 

12.11.2012, 9:00 hod. 444 035,64,- Kč / 

532 842,77,- Kč 

13. CORA management s.r.o., 

Podbabská 2582/30, 160 00 

Praha 6 –Dejvice / 63483351 

12.11.2012, 9:26 hod. 40 400,- Kč za měsíc / 

48 480,- Kč za měsíc  

14. CDV služby, s.r.o, Radlická 

3185/1c, 150 00 Praha 5 / 

49356445 

12.11.2012, 9:59 hod. 493 518,60,- Kč / 

592 222,32,- Kč 

 

 

Část 3.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Karlovarský kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

01. Dorfner s.r.o., Závodu Míru 

40, 360 17 Karlovy Vary / 

27177831 

25.10.2012, 12:04 hod. 127 200,- Kč / 152 640,- 

Kč 

02. Zuzana Badinská – Úklidová 

firma S.O.S, Sadov 39, 360 01 

Karlovy Vary / 65543076 

26.10.2012, 10:08 hod. 162 000,- Kč /194 400,- 

Kč 

03. POLYS security ČR s.r.o. / 

Jílová 300/41, 779 00 

29.10.2012, 10:48 hod. 147 100,- Kč / 176 520,- 

Kč 



7 

 

Olomouc / 27853446 

04.  SaJ a.s., Novodvorská 

1010/14, 142 01 Praha 4 / 256 

43 169 

29.10.2012, 13:45 hod. 106 638,- Kč ( 127 641,- 

Kč 

05. Jaroslav Kavka – Úklidová 

firma Clara, Na pasece 160, 

362 32 Otovice / 65563956 

02.11.2012, 10:09 hod. 401 730,- Kč / 482 076,- 

Kč 

06. Lederer s.r.o., Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 98 062,- Kč / 117 674,- 

Kč 

07. ISS facility services s.r.o., 

Antala Staška 510/38, 140 00 

Praha 4 – Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 10 979,05,- Kč za měsíc 

/ 13 174,86,- Kč za 

měsíc 

08. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 13:25 hod. 140 112,- Kč / 168 134,- 

Kč 

09. RPM Service CZ a.s., 

Moskevská 63, 101 00 Praha 

10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 137 412,- Kč / 164 894,- 

Kč 

10. Bartoň a Partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 13:45 hod. 92 953,- Kč / 111 543,- 

Kč 

11. FORCORP GROUP, spol. 

s.r.o., Hamerská 812, 772 06 

Olomouc – Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 hod. 105 880,- Kč / 127 056,- 

Kč 

12. VV TOP s.r.o., Podolská 

1739/38, 628 00 Brno / 

12.11.2012, 8:47 hod. 150 000,- Kč / 180 000,- 

Kč 



8 

 

49977202 

13. STAEG Facility, spol. s.r.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 171 098,- Kč / 

205 317,60,- Kč 

14. B&J Holding a.s., Freyova 

82/27, 190 00 Praha 9 / 

28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 132 297,- Kč / 

158 756,40,- Kč 

15. CENTRA a.s., Plzeňská 

3185/5b, 150 00 Praha 5 / 

18628966 

12.11.2012, 9:18 hod. 138 941,- Kč / 

166 729,20,- Kč 

16. CDV služby, s.r.o, Radlická 

3185/1c, 150 00 Praha 5 / 

49356445 

12.11.2012, 9:59 hod. 147 936,68,- Kč / 

177 524,02,- Kč 

 

 

Část 4.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Plzeňský kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

bez DPH / s DPH 

01. Andrea Mrázková, 

Smetanova 769, 334 01 

Přeštice / 76051170 

22.10.2012, 10:27 hod. 540 000,- Kč / 540 000,- 

Kč 

02. Miroslav Kalista, Slovanská 

49, 326 00 Plzeň / 74482611 

23.10.2012, 10:33 hod. 576 000,- Kč / 576 000,- 

Kč 

03. MVDr. Eva Westerdijková, 

Žižkova 133, Horšovský 

Týn 346 01 / 87563584 

23.10.2012, 10:39 hod. 552 000,- Kč / 552 000,- 

Kč 



9 

 

04. Ilona Poláčková, 

Masarykovo nám. 109, 334 

01 Přeštice / 75550865 

23.10.2012, 11:03 hod. 564 000,- Kč /  

564 000,- Kč 

05. Jaroslava Wiesnerová, 

Chrastavice 105, 344 01 

Domažlice / 87240769 

23.10.2012, 10:53 hod. 588 000,- Kč / 588000,- 

Kč 

06. Dorfner s.r.o., Závodu Míru 

40, 360 17 Karlovy Vary / 

27177831 

25.10.2012, 12:04 hod. 387 600,- Kč / 465 120,- 

Kč 

07. POLYS security ČR s.r.o. / 

Jílová 300/41, 779 00 

Olomouc / 27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 401 671,- Kč / 

482 005,20,- Kč 

08. SaJ, Novodvorská 1010/14, 

142 01 Praha 4 / 25643169 

29.10.2012, 13:45 hod. 293 885,- Kč / 352 662,- 

Kč 

09. Lederer s.r.o., Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 258 231,- Kč / 309 877,- 

Kč 

10. Bartoň a Partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:24 hod. 191 299,- Kč / 

229 558,80,- Kč 

11. ISS facility services s.r.o., 

Antala Staška 510/38, 140 

00 Praha 4 – Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 278 304,- Kč / 

333 964,80,- Kč 

12. RPM Service CZ a.s., 

Moskevská 63, 101 00 Praha 

10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 313 236,- Kč / 375 883,- 

Kč 

13. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

09.11.2012, 14:28 hod. 336 360,- Kč / 403 632,- 



10 

 

24666238 Kč 

14. CORA management s.r.o., 

Podbabská 2582/30, 160 00 

Praha 6 –Dejvice / 63483351 

12.11.2012, 8:13 hod. 442 800,- Kč / 531 360,- 

Kč 

15. VV TOP s.r.o., Podolská 

1739/38, 628 00 Brno / 

49977202 

12.11.2012, 8:30 hod. 338 000,- Kč / 405 600,- 

Kč 

16. STAEG Facility, spol. s.r.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 479 044,- Kč / 

574 852,80,- Kč 

17. B&J Holding a.s., Freyova 

82/27, 190 00 Praha 9 / 

28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 96 499,- Kč / 115 799,- 

Kč  

18. CENTRA a.s., Plzeňská 

3185/5b, 150 00 Praha 5 / 

18628966 

12.11.2012, 9:18 hod. 245 380,- Kč /294 456,- 

Kč 

19. CDV služby, s.r.o, Radlická 

3185/1c, 150 00 Praha 5 / 

49356445 

12.11.2012, 9:59 hod. 349 586,- Kč / 

419 503,20,- Kč 

 

Část 5.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Jihočeský kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

Bez DPH / s DPH 

01. POLYS security ČR s.r.o. / 

Jílová 300/41, 779 00 Olomouc / 

27853446 

29.10.2012, 10:48 

hod. 

330 550,- Kč / 396 660,- 

Kč 



11 

 

02. SaJ, Novodvorská 1010/14, 142 

01 Praha 4 / 25643169 

29.10.2012, 13:45 

hod. 

471 864,- Kč / 

566 236,80,- Kč 

03. UNICLEAN, spol. s.r.o., 

Slovanského bratrství 710, 393 

01 Pelhřimov / 25156659  

09.11.2012, 11:08 

hod. 

208 226,- Kč /  

249 871,- Kč 

04. Bartoň a Partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:40 

hod. 

180 541,- Kč / 

216 649,20,- Kč 

05. B&J Holding a.s., Freyova 

82/27, 190 00 Praha 9 / 

28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 382 481,- Kč / 

458 977,20,- Kč 

06. ISS facility services s.r.o., Antala 

Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – 

Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 

hod. 

309 144,- Kč / 

370 972,80,- Kč 

07. RPM Service CZ a.s., 

Moskevská 63, 101 00 Praha 10 / 

27176428 

09.11.2012, 13:25 

hod. 

350 148,- Kč / 

420 177,60,- Kč 

08. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 

hod. 

384 096,- Kč / 460 915,- 

Kč 

09. VV TOP s.r.o., Podolská 

1739/38, 628 00 Brno / 

49977202 

12.11.2012, 8:47 hod. 184 000,- Kč / 220 800,- 

Kč 

10. STAEG Facility, spol. s.r.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 305 362,- Kč / 366 434,- 

Kč 

11. CDV služby, s.r.o, Radlická 

3185/1c, 150 00 Praha 5 / 

12.11.2012, 9:59 hod. 386 366,- Kč / 463 639 



12 

 

49356445 

 

 

Část 6.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Liberecký kraj 

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

Bez DPH / s DPH 

01. POLYS security ČR s.r.o. / 

Jílová 300/41, 779 00 Olomouc 

/ 27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 288 507,- Kč / 

346 208,40,- Kč 

02. MYFA facility s.r.o., 

Bořivojova 1252/4, 130 00 

Praha 3 – Žižkov / 27280357 

29.10.2012, 14:30 hod. 299 760,- Kč / 

359 712,- Kč 

03. Lederer s.r.o.,Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 113 445,20,- Kč / 

136 134,20,- Kč 

04. Bartoň a Partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:24 hod. 143 958,24,- Kč / 

172 749,89,- Kč 

05. ISS facility services s.r.o., 

Antala Staška 510/38, 140 00 

Praha 4 – Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 13 385,87,- Kč za měsíc 

/ 16 063,05,- Kč za 

měsíc 

06. RPM Service CZ a.s., 

Moskevská 63, 101 00 Praha 10 

/ 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 15 206,- Kč za měsíc / 

18 247,- Kč za měsíc 

07. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 hod. 14 988,91,- Kč za měsíc 

/ 17 986,69,- Kč za 

měsíc  



13 

 

08. VV TOP s.r.o., Podolská 

1739/38, 628 00 Brno / 

49977202 

12.11.2012, 8:47 hod. 210 000,- Kč / 

252 000,- Kč 

09. CENTRA a.s., Plzeňská 

3185/5b, 150 00 Praha 5 / 

18628966 

12.11.2012, 8:50 hod. 85 144,11,- Kč / 

102 172,93,- Kč 

10. STAEG Facility, spol. s.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 140 249,77,- Kč / 

168 299,72,- Kč 

11. B&J Holding a.s., Freyova 

82/27, 190 00 Praha 9 / 

28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 217 430,- Kč / 

260 916,- Kč 

12. CDV služby, s.r.o., Radlická 

3185/1C, 150 00 Praha 5 

12.11.2012, 9:59 hod. 216 523,38,- Kč / 

259 828,14,- Kč 

 

 

Část 7.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Královehradecký kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena  

01. POLYS security ČR s.r.o. / Jílová 

300/41, 779 00 Olomouc / 

27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 345 198,- Kč / 

414 237,60,- Kč  

02. Lederer s.r.o., Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 229 774,80,- Kč / 

275 729,80,- Kč 

03. Bartoň a Partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 

/ 26810093 

09.11.2012, 11:50 hod. 227 849,10,- Kč / 

273 418,92,- Kč 



14 

 

04. ISS facility services s.r.o., Antala 

Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – 

Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 20 072,25,- Kč za měsíc / 

24 086,70,- Kč za měsíc 

05. RPM Service CZ a.s., Moskevská 

63, 101 00 Praha 10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 22 764,- Kč za měsíc / 

27 317,- Kč za měsíc 

06. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 hod. 28 833,14,- Kč za měsíc / 

34 599,77,- Kč za měsíc 

07. MilMark s.r.o., Dašická 1768, 530 

03 Pardubice / 25971999 

12.11.2012, 8:29 hod. 28 482,- Kč s DPH  za 

měsíc 

08. FORCORP GROUP spol. s.r.o., 

Hamerská 812, 772 06 Olomouc – 

Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 hod. 263 037,06,- Kč / 

315 644,47,- Kč 

09. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 

628 00 Brno / 49977202 

12.11.2012, 8:47 hod. 318 000,- Kč / 381 600,- 

Kč 

10. STAEG Facility, spol. s.r.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 231 027,91,- Kč / 

277 233,49,- Kč 

11. B&J Holding a.s., Freyova 82/27, 

190 00 Praha 9 / 28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 241 235,- Kč / 289 482,- 

Kč 

12. CENTRA a.s., Plzeňská 3185/5b, 

150 00 Praha 5 / 18628966 

12.11.2012, 9:18 hod. 211 637,70,- Kč / 

253 962,84,- Kč 

13. CDV služby, s.r.o., Radlická 

3185/1C, 150 00 Praha 5 

12.11.2012, 9:59 hod. 316 980,- Kč / 380 376,- 

Kč 

 

Část 8.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Pardubický kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / Datum a čas Nabídková cena 



15 

 

Identifikační číslo podání nabídky Bez DPH / s DPH 

01. POLYS security ČR s.r.o. / Jílová 

300/41, 779 00 Olomouc / 

27853446 

29.10.2012, 10:48 

hod. 

123 595,- Kč / 

148 314,- Kč 

02. Lederer s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 

128 00 Praha 2 / 25460871 

07.11.2012, 10:00 

hod. 

131 002,80,- Kč / 

157 203,40,- Kč 

03. Bartoň a Partner s.r.o., Chválkovice 

580, 779 00 Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:24 

hod. 

81 769,23,- Kč / 

98 123,08,- Kč 

04. ISS facility services s.r.o., Antala 

Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – 

Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 

hod. 

7 542,91,- Kč za měsíc / 

9 051,49,- Kč za měsíc 

05 RPM Service CZ a.s., Moskevská 

63, 101 00 Praha 10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 

hod. 

11 520,- Kč / 13 824,- 

Kč 

06. GSUS absolutní čistota, a.s., Příčná 

726, Rudná 252 19 / 24666238 

09.11.2012, 14:28 

hod. 

12 975,14,- Kč za 

měsíc/ 15 570,17,- Kč 

za měsíc 

07. FORCORP GROUP spol. s.r.o., 

Hamerská 812, 772 06 Olomouc – 

Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 

hod. 

94 184,30,- Kč / 

113 021,16,- Kč 

08. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 

628 00 Brno / 49977202 

12.11.2012, 8:47 

hod. 

126 000,- Kč / 

151 200,- Kč 

09. STAEG Facility, spol. s.r.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

/ 24141623 

12.11.2012, 8:50 

hod. 

109 312,68,- Kč / 

131 175,22,- Kč 

10. B&J Holding a.s., Freyova 82/27, 

190 00 Praha 9 / 28173279 

12.11.2012, 9:00 

hod. 

99 427,- Kč / 119 312,- 

Kč 



16 

 

11. CDV služby, s.r.o., Radlická 

3185/1C, 150 00 Praha 5 

12.11.2012, 9:59 

hod. 

122 412,42,- Kč / 

146 894,90,- Kč 

 

Část 9.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Kraj Vysočina  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

Bez DPH / s DPH 

01. POLYS security ČR s.r.o. / Jílová 

300/41, 779 00 Olomouc / 

27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 306 212,- Kč / 

367 454,40,- Kč 

02. SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 

142 01 Praha 4 / 25643169 

29.10.2012, 13:45 hod. 259 182,- Kč / 

311 018,40,-Kč 

03. Lederer s.r.o.,Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 166 777,60,- Kč / 

200 133,10,- Kč 

04. PT Stones s.r.o., Nádražní 1247, 

584 01 Ledeč nad Sázavou / 

27468631 

08.11.2012, 13:35 hod. 359 880,- Kč / 

431 856,- Kč 

05. UNICLEAN, SPOL. s.r.o., 

Slovanského bratrství 710, 393 01 

Pelhřimov / 25156659 

09.11.2012, 11:11 hod. 218 030,40,- Kč / 

261 636,48,- Kč 

06. ISS facility services s.r.o., Antala 

Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – 

Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 16 924,17,- Kč za měsíc 

/ 20 309,01,- Kč za 

měsíc 

07. Bartoň a partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:24 hod. 170 623,80,- Kč / 

204 748,56 Kč 



17 

 

08. RPM Service CZ a.s., Moskevská 

63, 101 00 Praha 10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 22 700,- Kč za měsíc / 

27 240,- Kč za měsíc 

09. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 hod. 28 533,62,- Kč za měsíc 

/ 34 240,35,- Kč za 

měsíc 

10. CORA MANAGEMENT s.r.o., 

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 

6 - Dejvice 

12.11.2012, 8:13 hod. 23 600,- Kč za měsíc/ 

28 320,- Kč za měsíc 

11. FORCORP GROUP spol. s.r.o., 

Hamerská 812, 772 06 Olomouc – 

Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 hod. 192 985,81,- Kč / 

231 582,98,- Kč 

12. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 

628 00 Brno / 49977202 

12.11.2012, 8:47 hod. 290 000,- Kč / 

348 000,- Kč 

13.  STAEG Facility, spol. s.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 216 300,98,- Kč / 

259 561,18,- Kč 

14. B&J Holding a.s., Freyova 82/27, 

190 00 Praha 9 / 28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 51 815,- Kč za měsíc / 

62 178,- Kč za měsíc 

15. CDV služby, s.r.o., Radlická 

3185/1C, 150 00 Praha 5 

12.11.2012, 9:59 hod. 297 710,64,- Kč / 

357 252,77,- Kč 

 

Část 10.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Jihomoravský kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

01. POLYS security ČR s.r.o. / Jílová 

300/41, 779 00 Olomouc / 

27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 788 513,- Kč / 

946 215,60,- Kč 



18 

 

02. SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 

142 01 Praha 4 / 25643169 

29.10.2012, 13:45 hod. 643 723,- Kč / 

772 467,60,- Kč 

03.  Fleischmann s.r.o., Roviny 712/2, 

643 00 Brno / 46983759 

05.11.2012, 132:12 hod. 616 258,- Kč / 

739 509,60,- Kč 

04. Lederer s.r.o., Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 528 962,- Kč / 

634 754,40,- Kč 

05. ALCHEMA s.r.o., Dolní Pálava 

26, Blansko /60751028 

08.11.2012, 10:20 hod. 652 800,- Kč / 

783 360,- Kč 

06. CLARUS Profi s.r.o., Šumavská 

31, 612 00 Brno / 49976303 

08.11.2012, 10:38 hod. 511 556,- Kč / 

613 867,20,- Kč 

07. JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 

06 Opava 6 / 26845725 

09.11.2012, 10:41 hod. 568 299,- Kč / 

681 958,80,- Kč 

08. SLUŽBY JS s.r.o., Kounicova 

688/26, 611 35 Brno / 27684547 

09.11.2012, 10:46 hod. 369 360,- Kč / 

443 232,- Kč 

09. Bartoň a Partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

9.11.2012, 11:24 hod. 373 230,- Kč / 

447 876,- Kč 

10. ISS facility services s.r.o., Antala 

Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – 

Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 694 872,- Kč / 

833 846,- Kč 

11. RPM Service CZ a.s., Moskevská 

63, 101 00 Praha 10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 824 400,- Kč / 

989 280,- Kč 

12. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 hod. 620 988,- Kč / 

745 185,60,- Kč 



19 

 

13. CORA MANAGEMENT s.r.o., 

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 

6 - Dejvice 

12.11.2012, 8:13 hod. 653 820,- Kč / 

784 584,- Kč 

14. FORCORP GROUP spol. s.r.o., 

Hamerská 812, 772 06 Olomouc – 

Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 hod. 620 718,- Kč / 

744 861,60,- Kč 

15. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 

628 00 Brno / 49977202 

12.11.2012, 8:47 hod. 646 000,- Kč / 

775 200,- Kč 

16. B&J Holding a.s., Freyova 82/27, 

190 00 Praha 9 / 28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 692 173,- Kč / 

830 607,60,- Kč 

17.  STAEG Facility, spol. s.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 9:18 hod. 543 896,- Kč / 

652 675,20,- Kč 

18. CDV služby, s.r.o., Radlická 

3185/1C, 150 00 Praha 5 

12.11.2012, 9:59 hod. 761 108,- Kč / 

913 329,60,- Kč 

 

Část 11.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Olomoucký kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

01. POLYS security ČR s.r.o. / Jílová 

300/41, 779 00 Olomouc / 

27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 245 764,- Kč / 

294 916,80,- Kč 

02. Lederer s.r.o., Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 230 989,- Kč / 

277 186,80,- Kč 

03. JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 

06 Opava 6 / 26845725 

09.11.2012, 10:41 hod. 162 910,- Kč / 

195 492,- Kč 



20 

 

04. Bartoň a partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:24 hod. 119 844,- Kč / 

143 812,80,- Kč 

05. ISS facility services s.r.o., Antala 

Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – 

Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 183 744,- Kč / 

220 492,- Kč 

06. RPM Service CZ a.s., Moskevská 

63, 101 00 Praha 10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 276 000,- Kč / 

331 200,- Kč 

07. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 hod. 268 560,- Kč / 

322 284,- Kč 

08. CORA MANAGEMENT s.r.o., 

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 

6 - Dejvice 

12.11.2012, 8:13 hod. 259 644,- Kč / 

311 572,80,- Kč 

09. FORCORP GROUP spol. s.r.o., 

Hamerská 812, 772 06 Olomouc – 

Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 hod. 191 689,- Kč / 

230 026,80,- Kč 

10. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 

628 00 Brno / 49977202 

12.11.2012, 8:47 hod. 210 000,- Kč / 

252 000,- Kč 

11. STAEG Facility, spol. s.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 241 035,- Kč / 

289 242,- Kč 

12. B&J Holding a.s., Freyova 82/27, 

190 00 Praha 9 / 28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 219 856,- Kč / 

263 827,- Kč 

13. CDV služby, s.r.o., Radlická 

3185/1C, 150 00 Praha 5 

12.11.2012, 9:59 hod. 238 959,- Kč / 

286 750,80,- Kč 

 

 



21 

 

Část 12.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Zlínský kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

01. Josef Bednář, Na zápovědi 534, 

Uh. Hradiště 686 01 / 16376811 

26.10.2012, 9:59 hod. 18 828,- Kč / 22 593,- 

Kč 

02. ZLINJUST spol. s.r.o., Tř. T. Bati 

1337, 760 01 Zlín / 47906481 

26.10.2012, 10:40 hod. 108 372,- Kč / 

130 046,40,- Kč 

03. POLYS security ČR s.r.o. / Jílová 

300/41, 779 00 Olomouc / 

27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 78 266,- Kč / 

93 919,20,- Kč 

04. JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 

06 Opava 6 / 26845725 

09.11.2012, 10:41 hod. 72 717,- Kč / 87 

26040,- Kč 

05. Bartoň a partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:24 hod. 35 502,- Kč / 

42 602,40,- Kč 

06. ISS facility services s.r.o., Antala 

Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – 

Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 58 056,- Kč / 69 667,- 

Kč 

07. RPM Service CZ a.s., Moskevská 

63, 101 00 Praha 10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 105 600,- Kč / 

126 720,- Kč 

08. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 hod. 93 828,- Kč / 112 593,- 

Kč 

09. CORA MANAGEMENT s.r.o., 

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 

6 - Dejvice 

12.11.2012, 8:13 hod. 106 548,- Kč / 

127 848,- Kč 



22 

 

10. FORCORP GROUP spol. s.r.o., 

Hamerská 812, 772 06 Olomouc – 

Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 hod. 44 677,- Kč / 53 612,- 

Kč 

11. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 

628 00 Brno / 49977202 

12.11.2012, 8:47 hod. 146 000,- Kč / 

175 200,- Kč 

12. STAEG Facility, spol. s.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 79 017,- Kč / 

94 820,40,- Kč 

13. B&J Holding a.s., Freyova 82/27, 

190 00 Praha 9 / 28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 74 647,- Kč / 

89576,40,- Kč 

14. CDV služby, s.r.o., Radlická 

3185/1C, 150 00 Praha 5 

12.11.2012, 9:59 hod. 77 608,- Kč / 93 129,- 

Kč 

 

 

Část 13.:Úklidové služby pro Krajskou veterinární správu SVS pro Moravskoslezský kraj  

Pořadí Název firmy, adresa / 

Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena 

01. POLYS security ČR s.r.o. / Jílová 

300/41, 779 00 Olomouc / 

27853446 

29.10.2012, 10:48 hod. 527 236,- Kč / 

632 683,20,- Kč 

02. Lederer s.r.o.,Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2 / 

25460871 

07.11.2012, 10:00 hod. 420 597,- Kč / 

504 716,40,- Kč 

03. JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 

06 Opava 6 / 26845725 

09.11.2012, 10:41 hod. 318 061,- Kč / 

381 673,20,- Kč 

04. BEST Ostrava s.r.o., Nádražní 

3223/138d, 702 00 Ostrava 1 / 

09.11.2012, 10:53 hod. 456 348,- Kč / 

547 617,60,- Kč 



23 

 

26809117 

05. Bartoň a partner s.r.o., 

Chválkovice 580, 779 00 

Olomouc / 26810093 

09.11.2012, 11:24 hod. 250 286,- Kč / 

300 343,20,- Kč 

06. ISS facility services s.r.o., Antala 

Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – 

Krč / 60470291 

09.11.2012, 12:10 hod. 27 712,67,- Kč za měsíc 

/ 33 255,21,- Kč za 

měsíc 

07. RPM Service CZ a.s., Moskevská 

63, 101 00 Praha 10 / 27176428 

09.11.2012, 13:25 hod. 567 600,- Kč / 

681 120,- Kč 

08. GSUS absolutní čistota, a.s., 

Příčná 726, Rudná 252 19 / 

24666238 

09.11.2012, 14:28 hod. 463 452,- Kč / 

556 142,40,- Kč 

09. CORA MANAGEMENT s.r.o., 

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 

6 - Dejvice 

12.11.2012, 8:13 hod. 483 576,- Kč / 

580 291,20,- Kč 

10. FORCORP GROUP spol. s.r.o., 

Hamerská 812, 772 06 Olomouc – 

Holice / 27841031 

12.11.2012, 8:29 hod. 401 328,- Kč / 

481 593,60,- Kč 

11. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 

628 00 Brno / 49977202 

12.11.2012, 8:47 hod. 482 000,- Kč / 

578 400,- Kč 

12. STAEG Facility, spol. s.o., 

Průmyslová 738/8f, 682 01 

Vyškov / 24141623 

12.11.2012, 8:50 hod. 444 026,- Kč / 

532 831,20,- Kč 

13. B&J Holding a.s., Freyova 82/27, 

190 00 Praha 9 / 28173279 

12.11.2012, 9:00 hod. 482 284,- Kč / 

578 740,80,-Kč 

14. CORA PLUS s.r.o., Kojetínská 

3666/64, 767 01 Kroměříž / 

12.11.2012, 9:32 hod. 6 900,- Kč za měsíc / 



24 

 

29368081 8 280,- Kč za měsíc 

15. CDV služby, s.r.o., Radlická 

3185/1C, 150 00 Praha 5 

12.11.2012, 9:59 hod. 506 932,- Kč / 

608 318,40,- Kč 

 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 

důvody jejich vyloučení 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

 

 

6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

Žádný z uchazečů nebyl z tohoto důvodu vyloučen. 

 

 

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 

řízení bez uveřejnění 

Žádné z těchto řízení nebylo použito. 

 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Dne 16. 11. 2012 obdržel zadavatel námitky proti změně zadávací dokumentace  

od jednoho z uchazečů (dále jen „Stěžovatel“). Stěžovatel namítal, že podle rozhodnutí 

Nejvyššího správního soudu č.j. 5 Afs 131/2007-131 není možné prostřednictvím 

dodatečných informací měnit zadávací dokumentaci, ale mohou být pouze 

vysvětlovány, upřesňovány či konkretizovány nejasnosti v údajích, které byly již  

v zadávací dokumentaci obsaženy, a že ze strany zadavatele nebylo přípustné 

prostřednictvím dodatečných informací v průběhu zadávacího řízení měnit předmět 

veřejné zakázky či jinak byť jen částečně modifikovat zadávací dokumentaci. 

Zadavatel přezkoumal oprávněnost vznesené námitky a připustil,  

že v jeho dosavadním postupu mohlo dojít k porušení základních zásad zadávacího 



25 

 

řízení, zejm. ustanovení § 6 zákona, které by mohlo znamenat porušení zásady 

transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace některých uchazečů. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené považoval stěžovatelovu námitku za důvodnou  

a námitce vyhověl a výběrové řízení zrušil. 

 

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


		2013-01-02T14:20:30+0100




